
RESOLU(:AO N.o 855, DE 29 DE ABRIL DE 2013 

0 PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCA<;:AO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO, no uso de 

suas atribui<;oes regulamentares, visando a complementa<;ao da composi<;ao do Conselho 

Superior em virtude da posse dos Diretores Gerais eleitos e Pr6-tempores, resolve: 

Declarar ad referendum a vaca.ncia dos cargos dos representantes titulares e 

suplentes do Colegio de Dirigentes no Conselho Superior do Instituto Federal de Educa<;ao, 

Ciencia e Tecnologia de Sao Paulo. 

£1L!ODdL 
EDUARDO ANTONIO MODENA 

RESOLUCÂO N. 855, DE 29 DE ABRIL DE 2013 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSIITUTO 
FEDERAL DE EDUCACĂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SĂO PAULO, no uso de 
suas atribuicâes regulamentares, visando ă complementaşăo da composicăo do Conselho 

Superior em virtude da posse dos Diretores Gerais eleitos e Pro-tempores, resolve: 

Declarar ad referendum a vacância dos cargos dos representantes titulares e 

suplentes do Colâgio de Dirigentes no Conselho Superior do Instituto Federal de Educacăo, 

Ciencia e Tecnologia de Săo Paulo. 

EDUARDO ANTONIO MODENA


